
УКРАЇНА

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

НАКАЗ

м. Луцьк

№

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми на 2021 рік

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 № 836, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
10 вересня 2014 року за № 1104/25881 зі змінами, та рішення Волинської обласної 
ради 10 лютого 2021 року № 4/14 "Про обласний бюджет на 2021 рік" зі змінами,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми обласного бюджету на 2021 пік 
управлінню екології та природних ресурсів Волинської обласної державної 
адміністрації за КПКВКМБ 2818340 “Природоохоронні заходи за рахунок 
цільових фондів”, що додається.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник


